
Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

Appalto n. 87/2020 – Polizze assicurative n. 7 lotti – LOTTO 1 – CIG 8340305D67; LOTTO 2 - CIG
8340326EBB; LOTTO 3 - CIG 8340382CF2; LOTTO 4 - CIG 8340396881; LOTTO 5 - CIG 8340405FEC;

LOTTO 6 - CIG 8340420C4E; LOTTO 7 – CIG 83404347DD

Informazioni sulla gara
ID 303

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Lotti: 7

CPV: 66510000-8

Protocollo: 87/2020

CIG: L-00000021

RUP: Gabriele Bonfanti

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

Centro di costo: Ufficio Acquisti - Contratti e Capitolati - Forniture e
servizi

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 25 giugno 2020 18:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 13 luglio 2020 23:59:00

Data scadenza: 22 luglio 2020 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
BANDO GUUE

Disciplinare di gara

DGUE

Modulo pubblicazioni

ACCESSO AGLI ATTI

Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 8340305D67 LOTTO 1 - All Risks - Incendio fabbricati, Tram e
VAL

2 - 8340326EBB LOTTO 2 - Corpi ferroviari

3 - 8340382CF2 LOTTO 3 - Incendio autobus e autoveicoli di
servizio

4 - 8340396881 LOTTO 4 - R.C. verso terzi e prestatori di lavoro
(RCT/RCO)

5 - 8340405FEC LOTTO 5 - R.C. in eccesso

6 - 8340420C4E LOTTO 6 - R.C. Patrimoniale

7 - 83404347DD

LOTTO 7 – CA.NOVA SpA – A) Assicurazione della
Responsabilità Civile derivante dalla circolazione dei
veicoli a motore (R.C.A.) – Sezione Autobus urbani
e suburbani – interurbani – Noleggio da rimessa
“Libro matricola”. B) Assicurazione della
Responsabilità Civile derivante dalla circolazione dei
veicoli a motore (R.C.A.) – Sezione danni; Incendio
– atti vandalici calamità naturale – cristalli – furto
“libro matricola” C) Assicurazione danni: incendio –
atti vandalici – calamità naturali – cristalli – furto -
autobus urbani e suburbani – interurbani . noleggio
da rimessa.


	Appalto n. 87/2020 – Polizze assicurative n. 7 lotti – LOTTO 1 – CIG 8340305D67; LOTTO 2 - CIG 8340326EBB; LOTTO 3 - CIG 8340382CF2; LOTTO 4 - CIG 8340396881; LOTTO 5 - CIG 8340405FEC; LOTTO 6 - CIG 8340420C4E; LOTTO 7 – CIG 83404347DD

